
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  1 6 . 1 2 . 2 0 1 0                    №    3 9 5  

 

О плане законотворческой деятель-

ности Законодательного Собрания 

Владимирской области на 2011 год 

 

 

Рассмотрев план законотворческой деятельности Законодательного Собра-

ния Владимирской области на 2011 год, сформированный по предложениям по-

стоянных комитетов, Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить план законотворческой деятельности Законодательного Соб-

рания Владимирской области на 2011 год согласно приложению. 

2. Направить данное постановление Губернатору Владимирской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

  Председатель 

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 

 


